8 2 I M P E R T E K  S R L     |     P E D E S TA L  L I N E     |     C ATA L O G U E     |     T I L E
PRIMEUP
Ø 150
Ø 150
Ø 150 MN2MN1
Ø 150
MINIMART
PU1 PU2 PU3
MARTINETTO
SM1 SM2 SM3 SM4 SM5 SM6 SM7 SM8
SM9 SM10 SM11 SM12 SM13 SM14 SM15
Martinetto
Ø 200
Ø 120
PM05 x 1 MAX PM20 x 1 MAX PM30 x 2 MAX
 FIXED HEAD · SUPPORT H 35÷380 MM · TAB H 18 MM
MULTIPLE PRODUCTS IN 1 NORMAL HEAD CAPACITY UP TO 400 KG
TESTA FISSA · SUPPORTO H 35÷380 MM · ALETTA H 18 MM
PIÙ PRODOTTI IN 1 TESTA NORMALE PORTATA FINO A 400 KG
SP
H 18
H 18
SP 2 mm SP 4 mm SP 6 mm SP 10 mm
Sigla | ID H Min÷Max mm Conf. | Pack. Codice | Code Codice | Code Codice | Code Codice | Code
PU1 10÷15 20 240K620-001-010 240K625-001-010 240K630-001-010 240K640-001-010
PU2 10÷20 20 240K620-001-015 240K625-001-015 240K630-001-015 240K640-001-015
PU3 10÷25 20 240K620-001-020 240K625-001-020 240K630-001-020 240K640-001-020
MN1 22÷30 20 240K620-001-022 240K625-001-022 240K630-001-022 240K640-001-022
MN2 28÷37 20 240K620-001-028 240K625-001-028 240K630-001-028 240K640-001-028
SM1 35÷50 25 240K325-300-035 240K335-300-035 240K340-300-035 240K345-300-035
SM2 50÷70 25 240K325-300-050 240K335-300-050 240K340-300-050 240K345-300-050
SM3 65÷100 25 240K325-300-065 240K335-300-065 240K340-300-065 240K345-300-065
SM4 95÷130 25 240K325-300-095 240K335-300-095 240K340-300-095 240K345-300-095
SM5 125÷160 25 240K325-300-125 240K335-300-125 240K340-300-125 240K345-300-125
SM6 155÷190 25 240K325-300-155 240K335-300-155 240K340-300-155 240K345-300-155
SM7 185÷220 25 240K325-300-185 240K335-300-185 240K340-300-185 240K345-300-185
SM8 210÷245 25 240K325-300-210 240K335-300-210 240K340-300-210 240K345-300-210
SM9 240÷275 25 240K325-300-240 240K335-300-240 240K340-300-240 240K345-300-240
SM10 270÷305 25 240K325-300-270 240K335-300-270 240K340-300-270 240K345-300-270
SM11 300÷335 25 240K325-300-300 240K335-300-300 240K340-300-300 240K345-300-300
SM12 330÷365 25 240K325-300-330 240K335-300-330 240K340-300-330 240K345-300-330
SM13 85÷135 25 240K325-301-085 240K335-301-085 240K340-301-085 240K345-301-085
SM14 125÷215 25 240K325-301-125 240K335-301-125 240K340-301-125 240K345-301-125
SM15 210÷380 25 240K325-301-210 240K335-301-210 240K340-301-210 240K345-301-210
Note | Notes
Martinetto disponibili anche con base Ø 150 mm. Per le sezioni testine PrimeUP e MiniMart vedi pag. 68 e 69. | Martinetto also available
with Ø 150 mm base. See page 68 and 69 for the PrimeUP and MiniMart headpiece sections.
8 3M A D E  I N  I TA LY     |     W W W. I M P E R T E K .C O M
FOR TILE FLOORS15 PRODUCTS - RANGE 35÷380 MM
PER PAVIMENTI TILE15 PRODOTTI - ESCURSIONE  35÷380 MM